
ZARZĄDZENIE NR 56/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze 

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 530 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisję rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze do 
spraw obsługi kasy w Urzędzie Miasta Krynica Morska w składzie: 

1. Sylwia Szczurek - przewodnicząca komisji, 

2. Bożena Górnicz - członek komisji, 

3. Małgorzata Tkaczyk - członek komisji, 

4. Alina Lasota - sekretarz komisji. 

§ 2.  

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie czynności związanych z naborem pracownika na wolne 
stanowisko urzędnicze do spraw obsługi kasy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CAD36A-977A-4A16-8B48-558623C9668F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


